PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DO III TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 249/2014 – (PMRC)
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR JUSTIFICATIVA 139/2014 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADO: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO DO TERRITÓRIO
REGIONAL DA BACIA DO PARANAPANEMA
CNPJ/MF: 12.731.728/0001-72
OBJETO: A locação, estruturação e implementação com fornecimento de equipamentos de insumos, para o
Sistema de Videomonitoramento a Municípios membros do Consórcio Intermunicipal para Desenvolvimento
do Território Regional da Bacia do Paranapanema G5.
PRAZO: 30 de Junho de 2017 a 10 de Novembro de 2017.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, §1º, Inciso VI da Lei Federal 8.666/93.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 29 de Junho de 2017.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal